et mero motu nostris, necnon de avisamento Concilii nos-

tri dedimus et concessimus, ac per praesentes damus et

concedimus praefato Superintendent! et Ministris Ecclesiae

Germanorum et aliorum peregrinorum in Civitate Londi-

nensi, totura illud tempi urn sive Ecclesiam nuperfratrum

Augustinensium in Civitate nostra Londinensi, ac totam

terrain, fundum et solum Ecclesiae praedictae, exceptis toto

choro dictas Ecclesiae, terris fundo et solo ejusdem haben-

dum et gaudendum, dictum Templum sive Ecclesiam ac

caetera praemissa, exceptis praeexceptis, praefatis Superin-

tendenti et Ministris et Successoribus suis, tenendum de

nobis, haeredibus et successoribus nostris in puram et li-

beram elyemosinam,

Damus ulterius de avisamento praedicto, ac ex certa sci-

entia et mero motu nostris praedictis per praesentes conce-

dimus, praefatis Superintendent! et Ministris et successo-

ribus suis plenam facultatem, potestatem et autoritatem

ampliandi et majorem faciendi numerum ministrorum et

nominandi et appunctuandi de tempore in tempus, tales et

hujusmodi subministros, ad serviendum in Templo prae-

dicto, quales praefatis Superintendent! et Ministris neces-

sarium visum fuerjt. Et quidem haec omnia juxta bene-

placitum regium.

Volumus praaterea quod Joannes a Lasco natione Po-

lonus, homo propter integritatem et innoccntiam vitae, ac

morum et singularem eruditionem valde caelebris, sit pri-

mus et modernus Superintendcns dictae Ecclesiae, et quod

Gualterus Deloenus, Martinus Flandrus, Franciscus Rive-

rius, Richardus G alius, sint quatuor primi ct modemi Mi-

nistri. Damus praeterea et concedimus praefatis Superinten-

dent! et Ministris et successoribus suis facultatem, autori-

tatem et licentiam, post mortem vcl vacationcm alicujus

Ministri prrcdictorum, de tempore in tempus eligendi, no-

minandi et surrogandi alium, personam habilcm ct idoneam

in locum suum ; ita tamen quod persona sic nominatus ct

electus praescntetur ct sistatur coram nobis, lnvredibus vcl

successoribus nostris, ct per nos, hseredes vcl successoics

nostros instituatur in Ministcrium praedictum.

Damus ctiam ct concedimus praefatis Superintendenfi

Ministris ct successoribus suis facuKatem, autontatem et
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liccntiam, post mortem seu vacationcm Superintendentis book

de tempore in tempus eligendi, nominandi et surrogandi
'

alium, personam doctam et gravem in locum suum; ita

tamen quod persona sic nominatus et electus praesentetur et